МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423740 с. Актаныш, пр. Ленина, 17

тел./факс 3-09-07
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МКУ «МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”
423740 Актаныш авылы, Ленин пр-ты, 17

тел\факс 3-09-07

Приказ

№      22                                                                           от   31 января     2012 г.

	О проведении тематического изучения деятельности   ОУ по теме "Соблюдение права на образование детей при организации индивидуального обучения на дому"

В соответствии с планом работы МКУ « Управление образования» Исполнительного комитета Актанышского муниципального района

на 2011-2012  учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести изучение деятельности общеобразовательных учреждений, осуществляющих обучение больных детей на дому, по исполнению законодательства РФ в части обеспечения государственных гарантий и прав граждан на образование в период с 02.03.11 по 09.02.11г.

2. Итоги тематического контроля отразить в справке управления образования.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Шакирову Р.М., заместителя начальника управления образования.

Начальник МКУ «Управление образования»                                 В.М.Салихов